

---

# Bog & Ide Nibe Aps

**CVR-nr.: 40773975**

Skomagertorvet 2  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2024**

---

**Thorkild Uhd Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bog & Ide Nibe Aps  
Skomagertorvet 2  
9240 Nibe  
e-mailadresse: loh@multiservicehuset.dk  
CVR-nr.: 40773975  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med bøger og kontorartikler m.v.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 160.428 mod sidste års underskud efter skat på kr. 71.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>564.385</b>	<b>338.820</b>
Personaleomkostninger	1	-334.439	-405.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.216	-21.216
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>208.730</b>	<b>-87.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.312	-4.117
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>206.418</b>	<b>-91.910</b>
Skat af årets resultat	2	-45.990	20.194
<b>Årets resultat</b>		<b>160.428</b>	<b>-71.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		160.428	-71.716
<b>I alt</b>		<b>160.428</b>	<b>-71.716</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede licenser		6.400	12.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.400</b>	<b>12.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.815	29.631
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.815</b>	<b>29.631</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Deposita		26.143	26.143
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.930</b>	<b>76.930</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.145</b>	<b>119.361</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.421.192	1.240.478
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.421.192</b>	<b>1.240.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.000	124.468
Udskudte skatteaktiver		2.208	15.360
Andre tilgodehavender		0	2.737
Periodeafgrænsningsposter		0	8.714
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.208</b>	<b>151.446</b>
Likvide beholdninger		797.197	618.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.299.597</b>	<b>2.009.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.397.742</b>	<b>2.129.335</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.511.000	1.511.000
Overført resultat		251.858	92.710
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.762.858</b>	<b>1.603.710</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	167
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.107	315.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.947	44.335
Skyldig moms og afgifter		87.297	101.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.533	63.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.884</b>	<b>525.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.884</b>	<b>525.458</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.397.742</b>	<b>2.129.335</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	301.255	382.339
Regulering feriepengeforpligtelse	-822	0
Andre omkostninger til social sikring	34.006	23.058
Lønrefusioner	0	0
	<b>334.439</b>	<b>405.397</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.838	15.527
Ændring af udskudt skat	13.152	4.667
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>45.990</b>	<b>20.194</b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret